平成 27年 5月 27日

JSTフ ェア 2015開 催に係る

ナノテクノロジープラットフォーム事業 PR・ 成果展示について (依頼)

ナノテクノロジープラットフォームセンター

日ごろより、ナノテクノロジープラットフォームセンター事業にご協力いただき、ありがとうございます。

さて、平成 27年度第 1回連絡調整会議 (H27年 4月 8日 (火 )開催)にてご案内の様に、ナノテクノロジープ

ラットフォームセンターでは、」ST主催の「JSTフ エア 2015(仮 )」 にて、本事業成果展示、支援事例紹介を行い、

新規ユーザー獲得、支援成果の更なる発展を促進 したく、本フェアヘの出展を検討 して参 りました。

このたび、下記の通 り、「JSTフ エア 2015(仮 )」 にて成果展示を行いたく企画いたしましたので、代表機関

におかれましては、本フェア出展にご協力いただける企業ユーザーを6月 12日 (金)ま でに、各 PFl～2社程度

ご推薦いただきたく、お願い申し上げます。

ご多忙の時期に大変恐縮ですがご検討をよろしくお願いいたします。

記

1。 開催概要 :

(1)名 称 」STフ ェア 2015(仮称)

(2)会 期 平成 27年 8月 27日 (木)～ 28日 (金) 2日 間

(27日 :10:00～ 17:30、 28日 10:00～ 17:00)

(3)会 場 東京ビッグサイ ト (東京都江東区有明 卜11-1) 西 3ホール (別紙 1参照)

※イノベーシヨン・ジャパン2015-大学見本市は同時開催で西 1ホールにて実施

(4)会 費 無料

(5)来場者 約 24,000人 (※前年度実績。「イノベーシヨン・ジャパン 2014」 2日 間合計延べ数)

2.目  的 :

事業概要や支援事例を成果物とともに紹介 し、新規企業ユーザー開拓を促進する。また、企業ユーザーにとつ

ては、支援成果の更なる展開 。発展に向けた活動の場とする。

4.展示概要 :

3小間でのブース展示 (ブース仕様 別紙 2参照)

(1)ナ ノテクノロジープラットフォーム事業全体紹介 (ポスター展示、資料配付)

(2)実施機関の支援成果、及びユーザーによる成果展示 (ポスターAOの半分程度で事例紹介、成果物展示)

最大 10社まで展示可能。

※成果展示スペースは展示台 900111m× 奥行 :600■ lm× 高さ :700■ lmに設置可能なものを想定。

5.旅  費 :

成果展示いただける企業につきましては、説明員として 1名 分の旅費をセンターにて負担いたします。(」STの

規定により算出)なお、本事業参加者が説明員として参加いただく場合には、各所属機関で旅費を負担いただ

きますよう、お願いいたします。

6.お問合せ :国立研究開発法人科学技術振興機構

イノベーシヨン拠点推進部 ナノテクノロジープラットフォーム担当 酒井、松井田

TEL: 03-5214-7997  e― mail:::、 ll il,,1■ |=:二t=11と 1_Jp

以上